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Fundraisingchef hos Kræftens Bekæmpelse 

Efter 4 spændende år i ISOBROs bestyrelse vil jeg meget gerne 

genopstille til en periode mere, da jeg gerne vil bidrage til at sikre 

gode rammevilkår for vores branche, værne om dens omdømme 

og medvirke til en fortsat god udvikling i ISOBROs resultater. 

I de sidste knapt 10 år har jeg været fundraisingchef i Kræftens 

Bekæmpelse, hvor jeg har det overordnede ansvar for foreningens 

indsamlingsaktiviteter og engagement hos fundraisingfrivillige. Mit 

fokus er at skabe de bedste rammer for den brede folkelige 

opbakning i form at støtte fra frivillige og økonomiske bidrag fra 

private givere, virksomheder og fonde. 

 

Siden min start hos kræftens bekæmpelse har jeg været engageret i ISOBRO bl.a. som medlem af ISOBROs 

netværk for fundraising- og kommunikationschefer siden 2016, som bestyrelsessuppleant i en årrække og som 

bestyrelsesmedlem de seneste 4 år. 

 
Jeg er meget optaget af, at indsamlingsaktiviteter foregår med stor ordentlighed, hvor vi beder om en dona- 

tion eller et medlemskab på en måde, så det samtidigt opleves positivt at støtte vores gode sager i indsam- 

lingsbranchen. Jeg vil fortsat have fokus på at understøtte ISOBROs gode arbejde med at opretholde en høj 

indsamlingsetik – og dermed understøtte branchens mulighed for at engagere flere frivillige og sikre øget 

økonomisk støtte til de mange vigtige sager, som medlemmerne af ISOBRO er sat i verden for. 

 
I ISOBROs bestyrelse har jeg bl.a. bidraget aktivt i udviklingen af organisationens nye strategi, som blev god- 

kendt på repræsentantskabsmødet for nogle år siden. Dette arbejde vil jeg gerne følge til dørs i bestyrelses- 

regi ved at bidrage til en fortsat professionel eksekvering af strategiens sigtelinjer, så ISOBRO kan blive ved 

med at indfri strategiens mål om en stærk medlemstilslutning, solid økonomi og god interessevaretagelse for 

sine medlemmer. 

 
Som bestyrelsesmedlem i ISOBRO vil jeg målrettet arbejde for, at vi som branche inspirerer endnu flere i 

befolkningen til at støtte velgørenhed – både i form af økonomisk støtte og frivilligt arbejde. Jeg vil have 

fokus på, at ISOBRO identificerer og forfølger mærkesager af afgørende betydning for branchens aktiviteter 

inden for fundraising og frivillighed. 

Mit udgangspunkt er, at branchen står bedst ved at have et stærkt ISOBRO, hvor medlemmerne bakker soli- 

darisk op om fælles mærkesager. 


